transmutabitur in sequentem,

$$1 - \frac{1}{p}a + \frac{1}{p^2}b - \frac{1}{p^3}c + \frac{1}{p^4}d - \text{etc.}$$

C 2

qui

qui est ipse denominator modo posteriori erutus, qui adeo priori est aequalis.

c. 17. Denominatorem hunc etiam poterimus exprimere per coefficients α , β , γ , δ , etc. qui continentur in denominatore formulae differentialis propositae, eo quod supra §. 14 per hos coefficients valores literarum a , b , c , d , e etc. determinauimus. In hoc autem negotio nosse oportebit, ex quot omnino terminis constat expressio $1 - \frac{1}{p}a + \frac{1}{p^2}b - \frac{1}{p^3}c +$ etc. Ponamus ergo eam constare ex

terminis | erit valor ipsius expressionis

1	1
2	$2 - \frac{1}{p}a$
3	$3 - \frac{2}{p}a + \frac{1}{p^2}b$
4	$4 - \frac{3}{p}a + \frac{2}{p^2}b - \frac{1}{p^3}c$
5	$5 - \frac{4}{p}a + \frac{3}{p^2}b - \frac{2}{p^3}c + \frac{1}{p^4}d$
:	
:	
n	$n - \frac{(n-1)a}{p} + \frac{(n-2)b}{p^2} - \frac{(n-3)c}{p^3} + \frac{(n-4)d}{p^4} =$ etc.

Vbi numerus n indicat quot fiat termini in formula $1 + ax + \beta x^2 + \gamma x^3 + \delta x^4 +$ etc. seu si forte qui termini desint, $n-1$ dat maximum ipsius x exponentem in denominatore formulae differentialis propositae. Cum autem $1 + px$ sit factor huius expressionis, ea si loco x ponatur $-\frac{1}{p}$ euadet $= 0$, hoc est, erit

$$0 = 1 - \frac{a}{p} + \frac{\beta}{p^2} - \frac{\gamma}{p^3} + \frac{\delta}{p^4} - \frac{\epsilon}{p^5} + \text{etc.}$$

quae ab illa n vicibus subtracta relinquit hanc expressionem

$$\frac{a}{p} - \frac{2\beta}{p^2} + \frac{3\gamma}{p^3} - \frac{4\delta}{p^4} + \frac{5\epsilon}{p^5} - \text{etc.}$$

quae

quae ergo est tertia expressio eandem denominatorem pro fractione ipsi P aequali suppeditans.

§. 18. Si ergo proposita fuerit formula differentialis

$$\frac{A + Bx + Cx^2 + Dx^3 + Ex^4 + \text{etc.}}{1 + ax + \beta x^2 + \gamma x^3 + \delta x^4 + \varepsilon x^5 + \text{etc.}} dx$$

in cuius numeratore x pauciores habeat dimensiones, quam in denominatore; tum ea in tot formulas differentiales simplices logarithmicas resolui poterit, quot unitates contineat maximus ipsius x dimensionum numerus in denominatore. Ad quas inueniendas ponamus denominatorem esse productum ex his factoribus

$$(1 + px)(1 + qx)(1 + rx)(1 + sx) \text{ etc.}$$

atque vnusquisque factor vnam suppeditabit fractionem simplicem; nempe ex factore $1 + px$ orietur formula differentialis $\frac{P dx}{1 + px}$, eritque

$$P = \frac{A - \frac{1}{p}B + \frac{1}{p^2}C - \frac{1}{p^3}D + \frac{1}{p^4}E - \text{etc.}}{\left(-\frac{a}{p}\right)\left(1 - \frac{r}{p}\right)\left(1 - \frac{s}{p}\right)\left(1 - \frac{t}{p}\right) \text{ etc.}}$$